

21.10.2020

Žádost:

Tento záda'm dle paragrafu 106/1999
čísly Zákonu o svobodě'm
přístupu k informacím.

Záda'm o nahlednutí
sájmů obecního saohupitelstva
ze dne 19.8.2020.



OBEC KARLE
Karle 4, 568 02 Svitavy 2

NAŠE Č.J.: 562/2020
VYŘIZUJE: Faitová
TEL/FAX: 461 634 919
E-MAIL: obec.karle@svi.cz

DATUM: 21. 10. 2020

Věc: **Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Dne 21. 10. 2020 byla přijata Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Na základě Vaší žádosti Vám umožňujeme dnes nahlédnout do zápisu ze zasedání zastupitelstva dne 19. 8. 2020.

S pozdravem

Obec KARLE
Karle 4, 568 02 Svitavy 2
IČ: 00579564, DIČ: CZ00579564
tel./fax: 461 634 919

Pavel Pavliš - starosta

Strvuji svým podpisem, že mi bylo dne 21. 10. 2020 umožněno nahlédnout do výše uvedeného zápisu

podpis:



OBEC KARLE
Karle 4, 568 02 Svitavy 2

Zápis č. 7/2020
ze zasedání Zastupitelstva obce Karle konaného dne 19. 8. 2020

Ověřovatelé zápisu : Havran, Jurenková

Přítomni: Pavel Pavliš, Miloš Jadrný, Aleš Havran, Jindřich Nešpor
Jan Tobek, Dana Novotná, Alena Jurenková

Omluveni: Baran, Kakišová

Program:

1. Projednání darovací smlouvy se Skupinovým vodovodem Svitavy
2. Projednání Řádu veřejného pohřebiště obce Karle
3. Projednání žádosti o finanční dar Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí
4. Projednání obecně závazné vyhlášky obce Karle č. 1/2020
5. Rozpočtové opatření č. 7/2020
6. Diskuse
7. Závěr

1. Projednání darovací smlouvy se Skupinovým vodovodem Svitavy

- zastupitelé byli seznámeni s Darovací smlouvou mezi Skupinovým vodovodem Svitavy a obcí Karle
- zastupitelé **schválili** Darovací smlouvu uzavřenou se Skupinovým vodovodem Svitavy

Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0

2. Projednání Řádu veřejného pohřebiště obce Karle

- zastupitelé byli seznámeni s Řádem veřejného pohřebiště obce Karle
- zastupitelé **schválili** Řád veřejného pohřebiště obce Karle

Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0

3. Projednání žádosti o finanční dar Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí

- zastupitelé byli seznámeni s žádostí o finanční dar Asociaci rodičů a přátel zdravotně postižených dětí z Prostějova
- zastupitelé **neschválili** finanční dar Asociaci rodičů a přátel zdravotně postižených dětí z Prostějova

Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0

4. Projednání obecně závazné vyhlášky obce Karle č. 1/2020

- zastupitelé byli seznámeni s Obecně závaznou vyhláškou obce Karle o místním poplatku z pobytu
- zastupitelé **schválili** Obecně závaznou vyhlášku obce Karle o místním poplatku z pobytu

Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0

5. Rozpočtové opatření č. 7/2020

- zastupitelé byli seznámeni se změnou rozpočtu č. 5
- zastupitelé **schválili** Rozpočtové opatření č. 5

Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Ověřili :



Zapsal :

